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Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXXVIII/365/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZW IĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ WYKONYWANE NA PODSTAWIE POROZUMIE Ń 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2009 ROK W ZŁ.           

Klasyfikacja  Klasyfikacja  
 

Lp. Nazwa zadania Kwota 
dochodów 

dział rozdział 

Kwota 
wydatków 

dział rozdział 

 
1 

Urzędy wojewódzkie  
40.500 

 
750 

 
75011 

 
1 357 097 

 
750 

 
75011 

 
2 

 
Pozostała działalność 

 
19.300 

 
852 

 
85295 

 
3 452 980 

 

 
852 

 
85295 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 

 


